I
Interdetto (1)

Nos Angelus Antonius de Rosmini in Spiritualibus Generalis
Tridenti

Nuper ad aures nostras pervenerat quod Nobb: Dmi: Provisores Roboreti huius
Tridentinae Dioecesis sine previo consensu huius Ecclesiasticae Superioritatis, imo nobis
penitus inconsultis manum apposuissent ponendo Monimento in Ecclesia Parochiali Sancti
Marci Robereti, quae indubitanter liberae collationis Episcopalis existit, in memoria cuiusdam
Defuncti de eadem Ecclesia nullatenus benemeriti, remota sede confessionali in praefata
Ecclesia prorsus necessaria, quod cum in offensionem Turium Episcopalium vergere
conspexerimus, cosdem Dominos Provisores per interpositam personam verbis nostris
privatim moneri iussimus, ut Ecclesiasticae Superioritatis Tura non violarent et ab incepto
opere manum retraherent, imo vero omnia in pristinum statum reponerent, quae quidem
urbana insinuatio cum praeter expectationem nostram cum qui sperabatur effectum sortita
non fuisset, perpenso vel maxime, quod frustra imploratos a seculari potestate Tustitia
effectus consequi non potuerimus, supra memoratam monitionem nostram affixis praeterlaxa
Dominica aliisque subsecutivis diebus ad valvas praefatae Ecclesiae Parochialis consuetis
Edictis repeti curavimus, comminata poena Interdicti Ecclesiae in caso praestitae paritionis.
Cumque et Haec publice repetita monitio non dissimilis memoratae urbanae insinuationi
quoad effectum extiterit, quod utique Episcopalis auctoritatis sprecum redolet, Nos hanc,
ut muneris nostri partibus minime deesse videamur, omni conatu tueri interdentes, ad
poenam ut supra comminatam procedere decrevimus. -

Itaque praesentium tenore valvis praefatae Ecclesiae affigendarum notum facimus
omnibus et singulis, ad quos et quoad ex causa praenarrata supradictam Ecclesiam
Parochialem Sancti Marci de Robereto huius Tridentinae Diocesis ecclesiastico Interdicto
subiectom decrevimus, prout eandem harum litterarum Vigore subiicimus et interdictam
declaramus, ac uti talem publice denunciamus, usquedum in pristinum statum redacta
non fuerit, amoto ex integro praefato Momumento cum repositione sedis confessionalis.
Quocirca noverint universi Clero Saeculari et Regulari ipsis, ac eorum singulis minime fas
esse in praefata Ecclesia, ut supra interdicta Sacrum facere, aut sacramenta administrare,
sub poenis sin secus contra violatores Ecclesiastici Interdicti per sacros canones inflictis.

Datum Tridenti die 9 Aprilis 1762

Angelus Antonius de Rosmini
Vicarius Generalis
Toseph: Ant. Bertinelli
Cancellarius